
UCHWAŁA NR 27/2020/2021 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 26. 11. 2020 r. 

 

w sprawie zmian w statucie  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się co następuje: 

§1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku 

wprowadza się następującą zmianę w §34 ust.6 w pkt. 22 w brzmieniu: ”każdy uczeń w ciągu 

półrocza powinien otrzymać co najmniej cztery oceny, a jeśli w ciągu tygodnia przypada na 

dane zajęcia edukacyjne 1 godzina, to minimalna liczba ocen w półroczu wynosi trzy.” 

wprowadza się zapis w brzmieniu: ”każdy uczeń w ciągu półrocza powinien otrzymać co 

najmniej trzy oceny.” 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej  

 

 


